
 

 

UCHWAŁA NR LVI/436/2023 

RADY GMINY PRZEWORSK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

uchwała budżetowa Gminy Przeworsk na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. ), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy 

Przeworsk uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 94.600.000 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  72.250.391,04 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  22.349.608,96 zł 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 119.700.000 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  72.039.485,92 zł  

- wydatki majątkowe w kwocie  47.660.514,08 zł 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 25.100.000 zł 

4. Źródłami pokrycia deficytu będą: 

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 25.100.000 zł 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 25.200.000 zł z tego: 

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 25.200.000 zł 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 100.000 zł z tego: 

- § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 100.000 zł  

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 28.200.000 zł; 

z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł 

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 25.100.000 zł 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie

 100.000 zł 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2024 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 812



1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl przepisów ustawy z dnia 13 września 1996r. – Utrzymanie czystości i porządku w gminach, 

dochody budżetu gminy z tytułu opłat za odbieranie odpadów komunalnych wykorzystane będą na 

finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym koszty 

odbierania, transportu, odzysku, recyklingu i utrzymanie punktów selektywnego zbierania. 

3. W myśl art.403 ust 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r .– Prawo ochrony środowiska, dochody budżetu 

gminy z tytułu opłat i kar , o których mowa w art. 402 ust. 4-6 wykorzystane są na finansowanie zadań ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym art. 400a ust. 1 pkt. 2, 5, 8, 9, 15,16, 21-25, 29,31,32 

i 38-42. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 112.000 zł; z tego: 

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 112.000 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie   200.000 zł; 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie   200.000 zł; z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

§ 6. Określa się dopłaty dla Zakładu Gospodarki Komunalnej przy Gminie Przeworsk Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w wysokości 1.072.000 zł z tytułu: 

1) dopłaty do 1 m zrzutu ścieków dla gospodarstw domowych, w kwocie 1.072.000 zł (zrzut ścieków 

335.000 m³ x 3,20 zł). 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy : 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

zł 

750  Administracja publiczna 52.858 

75011  Urzędy wojewódzkie  

 

52.858 

  DOCHODY BIEŻĄCE 52.858 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

Zadania z zakresu spraw obywatelskich 37.153 

Obrony narodowej 9.980 

Ewid. Dział.gosp.5.725 

52.858 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.780 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

2.780 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.780 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

2.780 

752   Obrona narodowa 250 

75224   Kwalifikacja wojskowa 250 

  DOCHODY BIEŻĄCE 250 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 812



bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

852  Pomoc społeczna 302.652 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 102.320 

  DOCHODY BIEŻĄCE 102.320 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

102.320 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 195.920 

  DOCHODY BIEŻĄCE 195.920 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

195.920 

85295  Pozostała działalność 4.412 

  DOCHODY BIEŻĄCE 4.412 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

4.412 

855  Rodzina  9.385.150 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9.195.100 

  DOCHODY BIEŻĄCE 9.195.100 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

9.195.100 

85503  Karta Dużej Rodziny 450 

  DOCHODY BIEŻĄCE 450 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

450 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

189.600 

  DOCHODY BIEŻĄCE 189.600 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

189.600 

  Ogółem dochody: 9.743.690 

WYDATKI 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

Zł 

750  Administracja publiczna 52.858 

75011  Urzędy wojewódzkie 52.858 

  / zadania z zakresu spraw obywatelskich / 37.153 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

37.153 

  1) wydatki jednostek budżetowych 37.153 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 812



   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.653 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.715 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.271 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.957 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 710 

   b) wydatki związane z realizacją ich  

 statutowych zadań 

2.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 500 

  / Obrony narodowej / 9.980 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

9.980 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.980 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.380 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.231 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 615 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.342 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 

 4300 Zakup usług pozostałych 100 

  / Ewidencja działalności gospodarczej / 5.725 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

5.725 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.725 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.225 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.028 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 342 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  748 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

 

500 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.780 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

2.780 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

2.780 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.780 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.480 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.912 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  355 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 

752   Obrona narodowa 250 

75224   Kwalifikacja wojskowa 250 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

250 

  1) wydatki jednostek budżetowych 250 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250 

 4300 Zakup usług pozostałych 250 

852  Pomoc społeczna 302 652 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 102 320 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 812



  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

102 320 

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 512 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 512 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 512 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 808 

 3110 Świadczenia społeczne 

 

100 808 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 195 920 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

195 920 

  1)wydatki jednostek budżetowych 195 920 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 352 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 164 352 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 568 

 4300 Zakup usług pozostałych 29 568 

85295  Pozostała działalność 4 412 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

4 412 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4 412 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 412 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 412 

855  Rodzina 9 385 150 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9 195 100 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

9 195 100 

   1) wydatki jednostek budżetowych 867 818 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 860 425 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637 000 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 200 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 225 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 393 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 193 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 200 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 327 282 

 3110 Świadczenia społeczne 8 327 282 

85503  Karta Dużej Rodziny 450 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

450 

  1) wydatki jednostek budżetowych 450 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 450 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 376 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

 

189 600 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

189 600 

  1) wydatki jednostek budżetowych 189 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 812



   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 189 600 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 189 600 

  Ogółem wydatki: 9.743.690 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

Zł 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

210.000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

210.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 210.000 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

60.000 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150.000 

  Ogółem dochody: 210.000 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

851  Ochrona zdrowia 210.000 

85153  Zwalczanie narkomanii 10.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

10.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

200.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 88.000 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.500 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000 

 4220 Zakup środków żywności 17.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 37.500 

 4430 Różne opłaty i składki 500 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4.000 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  52.000 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52.000 

  3)dotacje na zadania bieżące 60.000 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

/ dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl do Miejskiego Ośrodka 

Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu / 

60.000 

  Ogółem wydatki: 210.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 812



2. z dnia 13 września 1996r. – Utrzymanie czystości i porządku w gminach DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 4.900.000 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4.900.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 4.900.000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

/ wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi/ 

4.874.000 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

11.000 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

15.000 

  Ogółem dochody: 4.900.000 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 4.900.000 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4.900.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

4.900.000 

  1)wydatki jednostek budżetowych 4.900.000 

  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  124.000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.000 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

40.000 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.700.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/- wywóz odpadów komunalnych i nieczystości  

4.690.000 

 4430 Różne opłaty i składki  4.000 

 4610 Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

1.000 

  Ogółem wydatki: 4.900.000 

3. z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska. DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

Zł 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 2.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

2.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat  

/ wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska/ 

2.000 

  Ogółem dochody: 2.000 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 2.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

2.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 812



  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

2.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.500 

  Ogółem wydatki: 2.000 

4. z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 , innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

Zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4.987.500 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4.987.500 

  DOCHODY MAJĄTKOWE  4.987.500 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Budowa i modernizacja SUW oraz sieci wodociągowej w m. 

Urzejowice 

4.987.500 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.700.000 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 1.700.000 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 1.700.000 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

Budowa budynku garażowego z zapleczem socjalnym dla OSP w 

Mirocinie wraz z urządzeniami budowlanymi 

1.700.000 

852  Pomoc społeczna  2.425.000 

85203   Ośrodki wsparcia 2.425.000 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 2.425.000 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Budowa Centrum Opiekuńczo – Mieszkaniowego w Świętoniowej 

2.425.000 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 5.225.000 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5.225.000 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 5.225.000 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z urządzeniami budowlanymi w m. Rozbórz  

5.225.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.437.600 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.437.600 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 1.437.600 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

/ Konserwacja i restauracja ołtarza głównego i ołtarz pw. Św. 

Mikołaja w kościele pw. Św. Mikołaja w Urzejowicach / 

590.000 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

/ Konserwacja polichromii i rzeźb we wnętrzu zabytkowego 

kościoła Pw.. Św. Marii Magdaleny w Nowosielcach / 

700.600 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 147.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 812



lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

/ Remont Kaplicy Bożogrobców w Ujeznej / 

926  Kultura fizyczna 5.400.000 

92601  Obiekty sportowe 5.103.000 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 5.103.000 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

1. Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie 

gminy Przeworsk kwota 3.510.000 

 

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego z linią oświetleniową i 

obiektami małej architektury w m. Urzejowice kwota kwota 

796.500 

 

3. Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu w m. Rozbórz kwota 796.500 

5.103.000 

92695  Pozostała działalność 297.000 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 297.000 

  

6370 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

 Budowa siłowni zewnętrznej , skateparku, obiektów małej 

architektury w m. Studzian kwota 297.000 

 

297.000 

  Ogółem dochody: 21.175.100 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4.987.500 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4.987.500 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  4.987.500 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.987.500 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Budowa i modernizacja SUW oraz sieci wodociągowej w m. 

Urzejowice 

4.987.500 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.700.000 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 1.700.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 1.700.000 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

1.700.000 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Budowa budynku garażowego z zapleczem socjalnym dla OSP w 

Mirocinie wraz z urządzeniami budowlanymi 

1.700.000 

852  Pomoc społeczna  2.425.000 

85203   Ośrodki wsparcia 2.425.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 2.425.000 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.425.000 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

2.425.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 812



inwestycyjnych 

Budowa Centrum Opiekuńczo – Mieszkaniowego w 

Świętoniowej 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 5.225.000 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5.225.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 5.225.000 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

5.225.000 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z urządzeniami budowlanymi w m. Rozbórz  

5.225.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.437.600 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.437.600 

 6570  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

/ Konserwacja i restauracja ołtarza głównego i ołtarz pw. Św. 

Mikołaja w kościele pw. Św. Mikołaja w Urzejowicach / 

590.000 

 6570  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

/ Konserwacja polichromii i rzeźb we wnętrzu zabytkowego 

kościoła Pw. Św. Marii Magdaleny w Nowosielcach / 

700.600 

 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

/ Remont Kaplicy Bożogrobców w Ujeznej / 

147.000 

926  Kultura fizyczna 5.400.000 

92601  Obiekty sportowe 5.103.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 5.103.000 

   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

  

6370 

 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1. Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie 

gminy Przeworsk kwota 3.510.000 

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego z linią oświetleniową i 

obiektami małej architektury w m. Urzejowice kwota kwota 

796.500 

3. Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu w m. Rozbórz kwota 796.500 

 

 

5.103.000 

92695  Pozostała działalność 297.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 297.000 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

297.000 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Budowa siłowni zewnętrznej , skateparku, obiektów małej 

architektury w m. Studzian  

297.000 

  Ogółem wydatki: 21.175.100 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 812



§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami tj do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych (z wyłączeniem przeniesień między działami), 

b) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy (z 

wyłączeniem przeniesień między działami), 

c) dokonywania zmian w planie wydatków , polegających na zmianach między wydatkami bieżącymi 

i majątkowymi (z wyłączeniem przeniesień między działami), 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł; 

5) przekazywania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej jednostkom budżetowym Gminy za wyjątkiem dokonywania zwiększeń wydatków 

na wynagrodzenia. 

§ 10. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

 zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4.987.500 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4.987.500 

    

  DOCHODY MAJĄTKOWE  4.987.500 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Budowa i modernizacja SUW oraz sieci wodociągowej w m. 

Urzejowice 

4.987.500 

700  Gospodarka mieszkaniowa 129.549,19 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129.549,19 

  DOCHODY BIEŻĄCE 129.549,19 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

1.200 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

128.349,19 

750  Administracja publiczna 52.916,50 

75011  Urzędy wojewódzkie  52.916,50 

    

  DOCHODY BIEŻĄCE 52.916,50 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami Zadania z zakresu spraw obywatelskich 

37.153 

52.858 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 812



Obrony narodowej 9.980 

Ewid. Dział.gosp.5.725 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

58,50 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.780 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

2.780 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.780 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

2.780 

752   Obrona narodowa 250 

75224   Kwalifikacja wojskowa 250 

  DOCHODY BIEŻĄCE 250 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

250 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.700.000 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 1.700.000 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 1.700.000 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

Budowa budynku garażowego z zapleczem socjalnym dla OSP w 

Mirocinie wraz z urządzeniami budowlanymi 

kwota 1.700.000 

1.700.000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

19.332.890 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE  5.000 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  

5.000 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2.763.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.763.000 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  2.500.000 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 20.000 

 0330 Wpływy z podatku leśnego 3.000 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20.000 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220.000 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3.820.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 3.820.000 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1.350.000 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 1.800.000 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260.000 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30.000 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350.000 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 15.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 812



kosztów upomnień 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

 

15.000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1.311.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.311.000 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

60.000 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej  16.000 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 900.000 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150.000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

185.000 

75621  Udziały Gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

11.433.890 

  DOCHODY BIEŻĄCE 11.433.890 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11.333.107 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100.783 

758  Różne rozliczenia 35.662.269 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

20.632.339 

  DOCHODY BIEŻĄCE 20.632.339 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20.632.339 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 13.782.924 

  DOCHODY BIEŻĄCE 13.782.924 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13.782.924 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1.247.006 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.247.006 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.247.006 

801  Oświata i wychowanie  

 

1.538.389 

80101  Szkoły Podstawowe 154.524,45 

  Projekt: „Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej im. 

Świętego Brata Alberta w Studzianie” dofinansowany ze 

środków PFRON w ramach programu „Dostępna przestrzeń 

publiczna” 

 

  DOCHODY MAJĄTKOWE  154.524,45 

 

6350 

 Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

154.524,45 

    

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 428.336,15 

  DOCHODY BIEŻĄCE 428.336,15 

 0830 Wpływy z usług 

/ zwrot kosztów utrzymania 11 dzieci z terenu innej gminy  

92.400 

 2030 Dotacje celo we otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

/ realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 

2024r. 209 dzieci x1.607,35 / 

335.936,15 

80104  Przedszkola 955.528,40 

  DOCHODY BIEŻĄCE 955.528,40 

 0830 Wpływy z usług 

/ zwrot kosztów utrzymania 70 dzieci z terenu innych gmin / 

595.482 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 360.046,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 812



własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

/ realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 

2024r. 224 dzieci x 1.607,35 / 

852  Pomoc społeczna  3.517.397 

85203   Ośrodki wsparcia 2.425.000 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 2.425.000 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Budowa Centrum Opiekuńczo – Mieszkaniowego w Świętoniowej 

 

2.425.000 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

71.300 

  DOCHODY BIEŻĄCE 71.300 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

71.300 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

116.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 116.000 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

116.000 

85216  Zasiłki stałe 371.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 371.000 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

371.000 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 212.820 

  DOCHODY BIEŻĄCE 212.820 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

102.320 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

110.500 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 316.865 

  DOCHODY BIEŻĄCE 316.865 

 0830 Wpływy z usług 

/ opłata za pobyt osób w DPS i schroniskach dla bezdomnych / 

120.000 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

195.920 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami. 

945 

85295  Pozostała działalność 4.412 

  DOCHODY BIEŻĄCE 4.412 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

4.412 

855  Rodzina  9.575.854 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 812



85501  Świadczenie wychowawcze 7.500 

  DOCHODY BIEŻĄCE 7.500 

 0920 Pozostałe odsetki 1.500 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6.000 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

9.263.100 

  DOCHODY BIEŻĄCE 9.263.100 

 0920 Pozostałe odsetki 3.000 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23.000 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

9.195.100 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

42.000 

85503  Karta Dużej Rodziny 454 

  DOCHODY BIEŻĄCE 454 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

450 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

4 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

189.600 

  DOCHODY BIEŻĄCE 189.600 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

189.600 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 115.200 

  DOCHODY BIEŻĄCE 115.200 

    

 0690 Wpływy z różnych opłat 

Opłata za pobyt w żłobku.: „MAŁY MIŚ ” 

115.200 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 10.242.620,80 

    

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  104.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 104.000 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

104.000 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10.125.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 4.900.000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

/ wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi/ 

4.874.000 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

11.000 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

15.000 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 5.225.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 812



 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z urządzeniami budowlanymi w m. Rozbórz kwota 

5.225.000 

5.225.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

2.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat  

/ wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska/ 

2.000 

90095  Pozostała działalność 

Program „ Czyste powietrze „ 

11.620,80 

  DOCHODY BIEŻĄCE 11.620,80 

 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

11.620,80 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.437.600 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.437.600 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 1.437.600 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

/ Konserwacja i restauracja ołtarza głównego i ołtarz pw. Św. 

Mikołaja w kościele pw. Św. Mikołaja w Urzejowicach / 

590.000 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

/ Konserwacja polichromii i rzeźb we wnętrzu zabytkowego 

kościoła Pw.. Św. Marii Magdaleny w Nowosielcach / 

 

700.600 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

/ Remont Kaplicy Bożogrobców w Ujeznej / 

147.000 

926  Kultura fizyczna 6.419.984,51 

92601  Obiekty sportowe 5.671.684,51 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 5.671.684,51 

 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dofinansowanie zadania: „Modernizacja kompleksu sportowego 

„Moje Boisko - ORLIK 2012” - edycja 2023, kwota 568.684,51 

zł  

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej /  

 

568.684,51 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

1. Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie 

gminy Przeworsk kwota 3.510.000 

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego z linią oświetleniową i 

obiektami małej architektury w m. Urzejowice kwota 796.500 

3. Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu w m. Rozbórz kwota 796.500 

5.103.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 812



    

92695  Pozostała działalność 748.300 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 748.300 

 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dofinansowanie zadania „ Budowa Sali 

gimnastycznej w Mirocinie kwota 451.300 zł  

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej / 

 

451.300 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 Budowa siłowni zewnętrznej , skateparku, obiektów małej 

architektury w m. Studzian kwota 297.000 

297.000 

    

  Ogółem dochody budżetu: 94.600.000 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 

Zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo 13.608.060,22 

01008  Melioracje wodne  161.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

161.000 

  1)wydatki jednostek budżetowych 161.000 

  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/konserwacja urządzeń melioracji/ 

160.000 

01030  Izby rolnicze  40.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

40.000 

  1)wydatki jednostek budżetowych 40.000 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000 

 2850 Wpłaty na rzecz Izby rolniczej  

( 2% dochodu z podatku rolnego) 

40.000 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

 

12.299.560,22 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  12.299.560,22 

  2)inwestycje i zakupy inwestycyjne 12.299.560,22 

 6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych. 

 

1.636.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Poprawa jakości wody dla mieszkańców Gminy Przeworsk SUW 

Rozbórz- wkład własny. 

1.000.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Budowa i modernizacja SUW oraz sieci wodociągowej w m. 

Urzejowice- wkład własny 

4.676.060,22 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4.987.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 812



Budowa i modernizacja SUW oraz sieci wodociągowej w m. 

Urzejowice 

    

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1.106.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  1.106.000 

  3)inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.106.000 

 6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 

1.106.000 

01095  Pozostała działalność 1.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.500 

  1)wydatki jednostek budżetowych 1.500 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

/zakup karmy dla zwierzyny łownej/  

1.500 

600  Transport i łączność  8.925.440 

60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 238.848 

 
 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

238.848 

 
 

1)dotacje na zadania bieżące 

 

238.848 

 2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania „organizowanie kolejowych przewozów 

pasażerskich realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei 

Aglomeracyjnej – PKA ” 

238.848 

60014  Drogi publiczne powiatowe 539.936 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

68.000 

  1)dotacje na zadania bieżące 68.000 

 2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Gorliczyna – 

Przeworsk 

68.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 471.936 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 471.936 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w m. Dębów – 

Wojciechówka kwota 188.042  

 

- przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej w m. Studzian – 

Wojciechówka kwota 65.550  

 

- budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej w m. Świętoniowa nr P1518R  

kwota 218.344 

471.936 

60016  Drogi publiczne gminne 8.066.656 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.252.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 812



z tego: 

  1)wydatki jednostek budżetowych 2.252.000 

  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  900 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.221.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  150.000 

 4270 Zakup usług remontowych  

w tym: 

Remont drogi gminnej w m. Urzejowice 736.000 

1.300.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/ utrzymanie dróg gminnych/ 

535.000 

 4480 Podatek od nieruchomości  220.000 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6.000 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  10.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 5.814.656 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  5.814.656 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1.- modernizacja i przebudowa dróg gminnych 3.381.656 

w tym:  

 

FS Grzęska 30.000 

FS Świętoniowa 47.501,60 

FS Gorliczyna 50.000 / wykonanie ciągu pieszego / 

 

2. Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Grzęska – Parcelacja 

2.283.000  

5.664.656 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wykup nieruchomości na poszerzenie dróg 

150.000 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 65.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

15.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych  15.000 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

 4270 Zakup usług remontowych 10.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 50.000 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

/zakup wiat przystankowych/ 

50.000 

60095  Pozostała działalność 15.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

15.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych  15.000 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

 4270 Zakup usług remontowych 10.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1.683.513,36 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.683.513,36 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

979.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych  979.000 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 979.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym: 

 

100.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 812



FS Urzejowice 3.500 

FS Nowosielce 47.501,60 

 4260 Zakup energii 400.000 

 4270 Zakup usług remontowych 350.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 / podziały geodez., wyceny, opłaty za akty notarialne, księgi 

wieczyste, przeglądy tech. WDK / 

110.000 

 4430 Różne opłaty i składki  5.000 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10.000 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 

4.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 704.513,36 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 704.513,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

1.Modernizacja instalacji w WDK Mirocin FS Mirocin 5.000 

2.Modernizacja WDK Chałupki FS 41.573,66 

3.Zagospodarowanie terenu działka gminna, w m. Urzejowice FS 

46.000  

4.Zagospodarowanie terenu działka gminna w m. Ujezna FS 

43.936,50 

5.Przebudowa dachu na budynku WDK w m. Rozbórz 500.000 

6.Budowa ogrodzenia przy WDK w Rozborzu FS Rozbórz 

50.001,60  

686.511,76 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wyposażenie WDK Mirocin FS 18.001,60 

18.001,60 

710  Działalność usługowa 157.279,92 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 157.279,92 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

157.279,92 

  1) wydatki jednostek budżetowych 157.279,92 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.800 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  800 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 151.479,92 

 4300 Zakup usług pozostałych 151.479,92 

750  Administracja publiczna  

 

9.206.858 

75011  Urzędy wojewódzkie  

 

52.858 

  / zadania z zakresu spraw obywatelskich / 37.153 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

37.153 

  1) wydatki jednostek budżetowych 37.153 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.653 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.715 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.271 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.957 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 710 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 500 

  / Obrony narodowej / 9.980 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

9.980 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.980 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 812



   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.380 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.231 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 615 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.342 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

192 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 

 4300 Zakup usług pozostałych 100 

  / Ewidencja działalności gospodarczej / 5.725 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

5.725 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.725 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.225 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.028 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 342 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  748 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 

75022  Rady gmin 325.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

325.000 

  1)wydatki jednostek budżetowych 9.000 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 

 4220 Zakup środków żywności 3.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 2.800 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1.200 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 316.000 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 316.000 

75023  Urzędy Gmin  6.931.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

6.571.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.556.000 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.607.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.300.000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297.000 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  40.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  740.000 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100.000 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30.000 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 949.000 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

90.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  150.000 

 4220 Zakup środków żywności 10.000 

 4260 Zakup energii  150.000 

 4270 Zakup usług remontowych 50.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 10.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 300.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  20.000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 6.000 

 4420 Podróże służbowe zagraniczne 5.000 

 4430 Różne opłaty i składki  50.000 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  85.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 812



 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1.000 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.000 

 4610 Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

1.000 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami Korpusu służby 

cywilnej 

20.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  15.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 360.000 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

360.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- przebudowa budynku Urzędu Gminy 

360.000 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 166.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

166.000 

  1)wydatki jednostek budżetowych 166.000 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  48.000 

 4220 Zakup środków żywności 2.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 110.000 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 480 000  

  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego: 

 1 480 000  

  1)wydatki jednostki budżetowej  1 476 500  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 397 500  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 057 000  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  75 500  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  198 000  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36.000 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.000 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

 4270 Zakup usług remontowych 500 

 4280 Zakup usług zdrowotnych  1 500 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000 

 4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 

 4410 Podróże służbowe krajowe  1 000 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 24 000 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami Korpusu służby 

cywilnej 

5 000 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500 

75095  Pozostała działalność 252.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

252.000 

  1)wydatki jednostek budżetowych 120.000 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120.000 

 4430 Różne opłaty i składki  120.000 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych  132.000 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  132.000 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 2.780 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 812



ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

2.780 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

2.780 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.780 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.480 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.912 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  355 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 

752   Obrona narodowa 250 

75224   Kwalifikacja wojskowa 250 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

250 

  1) wydatki jednostek budżetowych 250 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250 

 4300 Zakup usług pozostałych 250 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.424.000 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 2.354.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

354.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych  294.000 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.500 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67.500 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym: FS Rozbórz 7.500 

FS Nowosielce 10.000 

FS Świętoniowa 10.000 

110.000 

 4270 Zakup usług remontowych  40.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 18.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 23.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  7.000 

 4430 Różne opłaty i składki  20.000 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 60.000 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 2.000.000 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

2.000.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Budowa budynku garażowego z zapleczem socjalnym dla OSP w 

Mirocinie wraz z urządzeniami budowlanymi 

kwota 300.000 w tym: FS Mirocin 30.000 

300.000 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Budowa budynku garażowego z zapleczem socjalnym dla OSP w 

Mirocinie wraz z urządzeniami budowlanymi 

kwota 1.700.000 

1.700.000 

75421  Zarządzanie kryzysowe  70.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 812



  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

70.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 70.000 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 30.000 

757  Obsługa długu publicznego  1.000.000 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1.000.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.000.000 

  1)obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 1.000.000 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

1.000.000 

758  Różne rozliczenia  

 

400.000 

75818  Rezerwy ogólne i celowe  

 

400.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

400.000 

  1)wydatki jednostek budżetowych 400.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych  

 zadań 

400.000 

  - ogólna 200.000 zł  

- celowa 200.000 zł 

 

 4810 Rezerwy 

/ rezerwa ogólna na wydatki bieżące, 

 rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego/  

400.000 

801  Oświata i wychowanie  

 

29.756.900 

80101  Szkoły Podstawowe 18.186.900 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

17.938 900 

  1) wydatki jednostek budżetowych 17.183 900 

  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.906 000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.950 000 

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 9.320 000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  178 000  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  765 000  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.220 000  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   380 000  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  75 000  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  18 000  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.277.900 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  270 000  

 4220 Zakup środków żywności  35 000  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  54 000  

 4260 Zakup energii  950 000  

 4270 Zakup usług remontowych 6.400  

 4280 Zakup usług zdrowotnych  25 000  

 4300 Zakup usług pozostałych  260 000  

 4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych  22 000  

 4410 Podróże służbowe krajowe  4 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 812



 4430 Różne opłaty i składki  32 000  

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  605 000  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami Korpusu służby 

cywilnej 

 14 000  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  755 000  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  755 000  

  WYDATKI MAJĄTKOWE   248.000 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

248.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 Wykonanie chodnika - SP Rozbórz  

38.000 

  Projekt: „Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej im. 

Świętego Brata Alberta w Studzianie” dofinansowany ze 

środków PFRON w ramach programu „Dostępna przestrzeń 

publiczna” 

210.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

/ wymiana nawierzchni podłóg ciągów pieszych i schodów w 

budynku SP Studzian /  

210.000 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 439 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 2 439 000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 339 000 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.742 000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 000 

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 940 000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  34 000  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  90 000  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  45 000 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  8 000 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 

 597 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000 

 4260 Zakup energii 110 000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500 

 4300 Zakup usług pozostałych  250 000  

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

80.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  95 000  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  100 000  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100 000  

80104  Przedszkola 4.555.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 4.535.000  

  1)wydatki jednostek budżetowych   2.152 000  

  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  561 000  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 000 

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 233 000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  16 000  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  25 000  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    14 000  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  7 000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000  

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.591 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 812



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 

 4260 Zakup energii 65 000 

 4270 Zakup usług remontowych  500 

 4280 Zakup usług zdrowotnych  1 500 

 4300 Zakup usług pozostałych  65 000  

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

1.400.000 

 4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500 

 4410 Podróże służbowe krajowe  500 

 4430 Różne opłaty i składki 2 500 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  30 000  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami Korpusu służby 

cywilnej 

 1 500 

  2)dotacje na zadania bieżące 2.360.000 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

- dotacja podmiotowa z budżetu dla Przedszkola Niepublicznego 

w Nowosielcach 860.000  

2.360.000 

  - dotacja podmiotowa z budżetu dla Przedszkola Niepublicznego 

w Grzęsce 1.500.000  

 

  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  23 000  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  23 000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  20.000 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  20.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

/- wykonanie klimatyzacji w Przedszkolu w Gorliczynie / 

20.000 

 

80106 

  

Inne formy wychowania przedszkolnego 

 

9.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

9.000 

  1)wydatki jednostek budżetowych  9.000 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.000 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

9.000 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 500.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

500.000 

  1)wydatki jednostek budżetowych 148 000  

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  148 000  

 4300 Zakup usług pozostałych 148 000  

  2) dotacje na zadania bieżące 352.000 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

352.000 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  112 000  

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 112 000  

  1) wydatki jednostki budżetowej  112 000  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 400  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  18 750  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 200  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   450  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  89 600  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000  

 4300 Zakup usług pozostałych  22 000  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami Korpusu służby 

cywilnej 

 59 600  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 812



80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

1.351 000  

  WYDATKI BIEŻĄCE z tego; 1.351 000  

  1) wydatki jednostki budżetowej  262 000  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  244 000  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  185 000  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  15 000  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  37 000  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   5 000  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2 000  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 000  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  5 000 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  8 000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 000  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  15 000  

  3) dotacje na zadania bieżące 1.074.000 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla Przedszkola Niepublicznego 

w Grzęsce 1.000.000 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla Przedszkola Niepublicznego 

w Nowosielcach  74.000 

1.074.000 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych.  

2.465 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE z tego;  2.465 000  

  1) wydatki jednostki budżetowej  2 308 000  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2 146 000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  52 000  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 000  

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  1.520 000  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  165 000  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  335 000  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  55 000  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  15 000  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  162 000  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  30 000  

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  120 000  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  157 000  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157 000 

80195  Pozostała działalność  139 000  

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 139 000  

  1) wydatki jednostki budżetowej  139 000  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 000  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000  

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   135 000  

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 135 000 

851  Ochrona zdrowia 210.000 

85153  Zwalczanie narkomanii 10.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

10.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 812



   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

200.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 88.000 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.500 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000 

 4220 Zakup środków żywności 17.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 37.500 

 4430 Różne opłaty i składki 500 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  52.000 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52.000 

  3) dotacje na zadania bieżące 60.000 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

/ dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl do Miejskiego Ośrodka 

Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu / 

60.000 

852  Pomoc społeczna  14.764.336 

85203   Ośrodki wsparcia 7.825.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

25.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych  25.000 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 7.800.000 

  2)inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.800.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa i wyposażenie Centrum opiekuńczo – mieszkalnego w 

Świętoniowej 

5.375.000 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Budowa Centrum Opiekuńczo – Mieszkaniowego w Świętoniowej 

2.425.000 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

115 250 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

115 250 

  1) wydatki jednostek budżetowych  115 250 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115 250 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 115 250 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

246 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

246 000 

  1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 000 

 3110 Świadczenia społeczne  

 

246 000 

85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 812



  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

2 000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

 3110 Świadczenia społeczne 2 000 

85216  Zasiłki stałe 516 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

516 000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 516 000 

 3110 Świadczenia społeczne 516 000 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 083 164 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

2 083 164 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 974 356 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 824 134 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 134 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 000 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  150 222 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  41 512 

 4270 Zakup usług remontowych 1 000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 250 

 4300 Zakup usług pozostałych 60 000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700 

 4430 Różne opłaty i składki 6 000 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 27 760 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

10 000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 108 808 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 000 

 3110 Świadczenia społeczne 100 808 

85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 

14 600 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

14 600 

  1) wydatki jednostek budżetowych 14 600 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 600 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500 

 4260 Zakup energii 7 800 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

 4480 Podatek od nieruchomości 300 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.962 855 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.962 855 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.962 855 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 728 372 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 500 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 573 872 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 234 483 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 229 568 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 812



 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 915 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2 000 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 260 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

260 000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 230 000 

 3110 Świadczenia społeczne 230 000 

  2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

 

30 000 

85232  Centra integracji społecznej 1 700 055 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1 700 055 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 407 455 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 716 440 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 720 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 580 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 485 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 900 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 755 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 691 015 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  143 900 

 4220 Zakup środków żywności 295 600 

 4260 Zakup energii  140 000 

 4270 Zakup usług remontowych 12 000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 12 900 

 4300 Zakup usług pozostałych 36 800 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500 

 4410 Podróże służbowe i krajowe 1 000 

 4430 Różne opłaty i składki  20 000 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 15 315 

 4480 Podatek od nieruchomości  10 000 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami Korpusu służby 

cywilnej 

2 000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 292 600 

 3110 Świadczenia społeczne 292 600 

85295  Pozostała działalność 39.412 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

39.412 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4 412 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 412 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 412 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.000 

 3110 Świadczenia społeczne 

- prace społecznie użyteczne 35.000 / 

35.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  30.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

30.000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.000 

 3240 Stypendia dla uczniów 30.000 

855  Rodzina  10.709.110 

85501  Świadczenie wychowawcze 7.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 7.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 812



z tego: 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.500 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.500 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

6.000 

 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 

1.500 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

9.595.268 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

9.595.268 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.267.986 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 021 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 521 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 700 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 800 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 67.965 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

23.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 193 

 4300 Zakup usług pozostałych 16 200 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 9 572 

 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

3.000 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

3.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 327 282 

 3110 Świadczenia społeczne 8 327 282 

85503  Karta Dużej Rodziny 450 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

450 

  1) wydatki jednostek budżetowych 450 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 450 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 376 

85504  Wspieranie rodziny 339 841 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

339 841 

  1) wydatki jednostek budżetowych 334 841 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 341 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 430 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 911 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 241 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 812



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500 

 4300 Zakup usług pozostałych 239 000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 

 3110 Świadczenia społeczne 5 000 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

189 600 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

189 600 

  1) wydatki jednostek budżetowych 189 600 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 189 600 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 189 600 

85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  576 451  

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

 576 451  

  1) wydatki jednostek budżetowych 573 751 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 461 621 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  347 541  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  29 420  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  67 670  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 250 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 740 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 112 130 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25 000 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 

 4260 Zakup energii 25 000 

 4270 Zakup usług remontowych 2 000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600 

 4410 Podróże służbowe krajowe  1 000 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 10 530 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami Korpusu służby 

cywilnej 

2 000 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

2 700 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 14.115.620,80 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1.072.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.072.000 

  1) dotacja na zadania bieżące 1.072.000 

 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

/ dopłata do ceny zrzutu ścieków dla gospodarstw domowych 

335.000 x 3,20 / 

1.072.000 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10.400.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

4.900.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.900.000 

  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  124.000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.000 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 812



  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.700.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/- wywóz odpadów komunalnych i nieczystości  

4.690.000 

 4430 Różne opłaty i składki  4.000 

 4610 Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

1.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 5.500.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  5.500.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z urządzeniami budowlanymi w m. Rozbórz kwota 275.000 

275.000 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z urządzeniami budowlanymi w m. Rozbórz kwota 

5.225.000 

5.225.000 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 340.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

340.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 340.000 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

/ prace przy oczyszczaniu/ 

1.000 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 339.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000 

 4220 Zakup środków żywności 

/ karma dla bezdomnych psów/ 

8.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/ wywóz odpadów komunalnych i nieczystości z obiektów 

gminnych 230.000 

- opieka nad zwierzętami bezdomnymi 100.000 / 

330.000 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

90.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 90.000 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 80.000 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.120.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.220.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.220.000 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.220.000 

 4260 Zakup energii 800.000 

 4270 Zakup usług remontowych 350.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 70.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 900.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  900.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

1.Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Przeworsk – 

500.000 

w tym: FS Grzęska 27.501,60 

2.Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Przeworsk – 400.000 

900.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 812



90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

2.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

2.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

/zakup kręgów, krat ściekowych celem odprowadzenia wód 

opadowych/  

500 

 4300 Zakup usług pozostałych 

/ usługi sprzętowe związane z pracami przy odprowadzeniu wód 

opadowych – ochrona budynków przed powodzią/ 

1.500 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

80.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 80.000 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

- usuwanie azbestu na terenie gminy  

80.000 

90095  Pozostała działalność 

Program „ Czyste powietrze „ 

11.620,80 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

11.620,80 

  1) wydatki jednostek budżetowych 11.620,80 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.620,80 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.600 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.641,60 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,20 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 144 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.249.447,67 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.000.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1.000.000 

  1) dotacja na zadania bieżące 1.000.000 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

/ bieżąca działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Przeworsku / 

1.000.000 

92116  Biblioteki 590.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

590.000 

  1) dotacja na zadania bieżące 590.000 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

590.000 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.631.446,07 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 1.631.446,07 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.631.446,07 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rewitalizacja zabytkowego parku w Urzejowicach 

100.000 

 6570  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

/ Konserwacja i restauracja ołtarza głównego i ołtarz pw. Św. 

Mikołaja w kościele pw. Św. Mikołaja w Urzejowicach / 

666.446,07 

 6570  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

/ Konserwacja polichromii i rzeźb we wnętrzu zabytkowego 

715.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 812



kościoła Pw. Św. Marii Magdaleny w Nowosielcach / 

 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

/ Remont Kaplicy Bożogrobców w Ujeznej / 

150.000 

92195  Pozostała działalność  28.001,60 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

28.001,60 

  1) wydatki jednostek budżetowych 28.001,60 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.670 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26.001,60 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000 

 4220 Zakup środków żywności 2.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 

w tym:  

FS Urzejowice 8.001,60 

FS Ujezna 10.000 

21.001,60 

926  Kultura fizyczna  9.456.404,03 

92601  Obiekty sportowe 7.081.001,60 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

211.001,60 

  1) wydatki jednostek budżetowych 211.001,60 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.800 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 206.201,60 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

w tym:  

FS Gorliczyna 7.501,60 

FS Mirocin 4.500  

22.001,60 

 4260 Zakup energii 80.000 

 4270 Zakup usług remontowych 50.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 40.000 

 4430 Różne opłaty i składki 2.000 

 4480 Podatek od nieruchomości 6.000 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  100 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6.100 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 6.870.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  6.870.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1. Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie 

gminy Przeworsk kwota 390.000 

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego z linią oświetleniową i 

obiektami małej architektury w m. Urzejowice kwota 88.500 

3. Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu w m. Rozbórz kwota 88.500 

5. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - ORLIK 

2012 - edycja 2023, kwota 1.200.000 

1.767.000 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 

1. Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie 

gminy Przeworsk kwota 3.510.000 

5.103.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 812



2. Budowa boiska wielofunkcyjnego z linią oświetleniową i 

obiektami małej architektury w m. Urzejowice kwota kwota 

796.500 

3. Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu w m. Rozbórz kwota 796.500 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  410.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

410.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 30.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

  2) dotacje na zadania bieżące  380.000 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych stowarzyszeniom 

- LKS 380.000 

380.000 

92695  Pozostała działalność 1.965.402,43 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

81.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 81.000 

  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000 

 4270 Zakup usług remontowych 30.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 1.884.402,43 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.884.402,43 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

1. Budowa siłowni zewnętrznej , skateparku, obiektów małej 

architektury w m. Studzian FS 57.501,60 

2. Budowa Sali gimnastycznej w Mirocinie 1.500.000 zł 

3. Budowa placu zabaw w m. Gwizdaj FS 29.900,83 

1.587.402,43 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1. Budowa siłowni zewnętrznej , skateparku, obiektów małej 

architektury w m. Studzian kwota 297.000 

297.000 

  Ogółem wydatki budżetu: 119.700.000 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 13. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Andrzej Ruchała 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 812



Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2024 rok 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota dotacji 

w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Województwo 

Podkarpackie 

238.848 Pomoc finansowa dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania 

„organizowanie kolejowych przewozów 

pasażerskich realizowanych w ramach 

Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA  

celowa na 

zadania bieżące 

Powiat Przeworsk 471.936 Pomoc finansowa dla Powiatu Przeworskiego na 

dofinansowanie: 

 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w 

m. Dębów – Wojciechówka 188.042  

 

- przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej w 

m. Studzian – Wojciechówka 65.550  

 

- budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ciągu 

drogi powiatowej w m. Świętoniowa nr P1518R 

kwota 218.344 

Celowa na pomoc 

finansową na 

wydatki 

majątkowe 

Powiat Przeworsk 68.000 Pomoc finansowa dla Powiatu Przeworskiego na 

dofinansowanie: 

Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Gorliczyna – Przeworsk 

celowa na 

zadania bieżące 

Gmina Miejska 

Przemyśl 

60.000 dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl do 

Miejskiego Ośrodka Zapobiegania 

Uzależnieniom w Przemyślu celem obsługi 

mieszkańców Gminy Przeworsk 

celowa na 

zadania bieżące 

Instytucje Kultury 1.000.000 Bieżąca działalność Gminnego Ośrodka Kultury 

w Przeworsku 
podmiotowa 

Instytucje Kultury 590.000  Bieżąca działalność bibliotek na terenie gminy  podmiotowa 

Razem 2.428.784   

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota dotacji 

w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej przy 

gminie Przeworsk 

Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

1.072.000 - dopłata do ceny zrzutu ścieków dla gospodarstw 

domowych 

przedmiotowa 

Niepubliczne 

Przedszkole w 

Nowosielcach  

93 4.000 koszty bieżącej działalności Niepublicznego 

Przedszkola w Nowosielcach podmiotowa 

 Niepubliczne 

Przedszkole w 

Grzęsce 

2.500.000 koszty bieżącej działalności Niepublicznego 

Przedszkola w Grzęsce podmiotowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 812



Stowarzyszenie  352.000 dowożenie dzieci niepełnosprawnych do szkoły 
celowa na 

zadanie bieżące 

Parafia Urzejowice 666.446,07 Konserwacja i restauracja ołtarza głównego i 

ołtarz pw. Św. Mikołaja w kościele pw. Św. 

Mikołaja w Urzejowicach 

Celowa na 

pomoc 

finansową na 

wydatki 

majątkowe 

Parafia Nowosielce 715.000 Konserwacja polichromii i rzeźb we wnętrzu 

zabytkowego kościoła Pw. Św. Marii Magdaleny 

w Nowosielcach 

pomoc 

finansową na 

wydatki 

majątkowe 

Kluby Sportowe 380.000 Dotacja dla Klubów Sportowych na rozwój sportu 

na terenie Gminy Przeworsk. celowa na 

zadania bieżące 

Razem 6.619.446.07   

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Andrzej Ruchała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 812


		2024-02-05T13:12:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




